²² And if it spread, he shall judge him to have the leprosy:

²³ But if it stay in its place, it is but the scar of an ulcer: and the man shall be clean.

²⁴ The flesh also and skin that hath been burnt, and after it is healed hath a white or a red scar:

²⁵ The priest shall view it, and if he see it turned white, and the place thereof is lower than the other skin: he shall declare him unclean, because the evil of leprosy is broken out in the scar.

²⁶ But if the color of the hair be not changed, nor the blemish lower than the other flesh, and the appearance of the leprosy be somewhat obscure: he shall shut him up seven days,

²⁷ And on the seventh day he shall view him. If the leprosy be grown farther in the skin, he shall declare him unclean.

²⁸ But if the whiteness stay in its place, and be not very clear, it is the sore of a burning: and therefore he shall be cleansed, because it is only the scar of a burning.

lepra mundissima judicabit: eo quod omnis in candorem versa sit, et idcirco homo mundus erit.

¹⁴ Quando vero caro vivens in eo apparuerit,

¹⁵ tunc sacerdotis judicio polluetur, et inter immundos reputabitur: caro enim viva, si lepra aspergitur, immunda est.

¹⁶ Quod si rursum versa fuerit in alborem, et totum hominem operuerit,

¹⁷ considerabit eum sacerdos, et mundum esse decernet.

¹⁸ Caro autem et cutis in qua ulcus natum est, et sanatum,

¹⁹ et in loco ulceris cicatrix alba apparuerit, sive subrufa, adducetur homo ad sacerdotem.

²⁰ Qui cum viderit locum lepræ humiliorem carne reliqua, et pilos versos in candorem, contaminabit eum: plaga enim lepræ orta est in ulcere.

²¹ Quod si pilus coloris est pristini, et cicatrix subobscura, et vicina carne non est humilior, recludet eum septem diebus:

²² et si quidem creverit, adjudicabit eum lepræ:

²³ sin autem steterit in loco suo, ulceris est cicatrix, et homo mundus erit.

²⁴ Caro autem et cutis, quam ignis exusserit, et sanata albam sive rufam habuerit cicatricem,

²⁵ considerabit eam sacerdos: et ecce versa est in alborem, et locus ejus reliqua cute est humilior, contaminabit eum, quia plaga lepræ in cicatrice orta est.

²⁶ Quod si pilorum color non fuerit immutatus, nec humilior plaga carne reliqua, et ipsa lepræ species fuerit subobscura, recludet eum septem diebus,

²⁷ et die septimo contemplabitur: si creverit in cute lepra, contaminabit eum.

²⁸ Sin autem in loco suo candor steterit non satis clarus, plaga combustionis est, et idcirco mundabitur, quia cicatrix est combusturæ.

²⁹ Vir, sive mulier, in cuius capite vel barba germinaverit lepra, videbit eos sacerdos.

³⁰ Et siquidem humilior fuerit locus carne reliqua, et capillus flavus, solitque subtilior, contaminabit eos, quia lepra capitis ac barbæ est.

³¹ Sin autem viderit locum maculæ æqualem vicinæ carni, et capillum nigrum: recludet eum septem diebus,

³² et die septimo intuebitur. Si non creverit macula, et capillus sui coloris est, et locus plagæ carni reliquæ æqualis:

³³ radetur homo absque loco maculæ, et includetur septem diebus aliis.

³⁴ Si die septimo visa fuerit stetisse plaga in loco suo, nec humilior carne reliqua, mundabit eum: lotisque vestibus suis, mundus erit.

³⁵ Sin autem post emundationem rursus creverit macula in cute,

³⁶ non quæret amplius utrum capillus in colore sit immutatus, quia aperte immundus est.

³⁷ Porro si steterit macula, et capilli nigri fuerint, noverit hominem sanatum esse, et confidenter eum pronuntiet mundum.

³⁸ Vir, sive mulier, in cuius cute candor apparuerit,

³⁹ intuebitur eos sacerdos. Si deprehenderit subobscurum alborem lucere in cute, sciat non esse lepram, sed maculam coloris candidi, et hominem mundum.

⁴⁰ Vir, de cuius capite capilli fluunt, calvus et mundus est:

⁴¹ et si a fronte ceciderint pili, recalvaster et mundus est.

⁴² Sin autem in calvitio sive in recalvatione albus vel rufus color fuerit exortus,

⁴³ et hoc sacerdos viderit, condemnabit eum haud dubiæ lepræ, quæ orta est in calvitio.

⁴⁴ Quicumque ergo maculatus fuerit lepra, et separatus est ad arbitrium sacerdotis,

⁴⁵ habebit vestimenta dissuta, caput nudum, os veste contactum, contaminatum ac sordidum se clamabit.

²⁹ If the leprosy break out in the head or the beard of a man or woman, the priest shall see them,

³⁰ And if the place be lower than the other flesh, and the hair yellow, and thinner than usual: he shall declare them unclean, because it is the leprosy of the head and the beard;

³¹ But if he perceive the place of the spot is equal with the flesh that is near it, and the hair black: he shall shut him up seven days,

³² And on the seventh day he shall look upon it. If the spot be not grown, and the hair keep its color, and the place of the blemish be even with the other flesh:

³³ The man shall be shaven all but the place of the spot: and he shall be shut up other seven days.

³⁴ If on the seventh day the evil seem to have stayed in its place, and not lower than the other flesh, he shall cleanse him: and his clothes being washed he shall be clean.

³⁵ But if after his cleansing the spot spread again in the skin:

³⁶ He shall seek no more whether the hair be turned yellow, because he is evidently unclean.